
Aa jcmc Gy' ?U'4 j20 u

KUPNÍ SMLOUVA
NÁkup digitálních pomůcek 2023

Smluvní strany:

KupujÍcÍ:
Gymnázium, Benešov, Husova 470
se sÍdlem: Husova 470, 256 01 Benešov
zastoupený: Mgr. Romanem Hronkem

IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupuj/"c/"')

61664707
KB a.s.,
475260287/0100

a

Af Office, s.r.o.
se sÍdlem:
IČ,
DIČ,
zapsána v obchodním
C vložka 92433 l 01

Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
26768771
CZ26768771

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl

zastoupena: Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 103 102 99 00/ 5500
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Marek
Lôfler, email: lofler@afoffice.cz, mobil: 720 943 964

(dále jen ,,prodávajlcř')

uzavÍrajÍ spolu podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu, vedenou v evidenci KupujÍcího (dále jen ,,Smlouva")

1 zlO



ČI. I.
Předmět Smlouvy

] Předmětem Smlouvy je nákup IT vybaveni, seznam předmětŮ je uveden
v příloze č. 1 této Smlouvy a je v souladu s nabídkou, kterou prodávajÍcÍ
předložil na základě výzvy k podáni nabídky.

2. SouČásti dodávek techniky a licencÍ je i zprostředkování registračních a
licenčních údajŮ k užiti licencÍ dle této Smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje KupujÍcÍmu dodat licence za podmínek uvedených
v této Smlouvě.

4. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu,
bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou.

ČI. II.
KupnÍ cena za zboží a platební podmínky

1. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu
kupní cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na
bankovní účet prodávajÍcÍho na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného ProdávajÍcÍm a doručeného KupujÍcÍmu na adresu uvedenou
v záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 493 465,00 KČ bez
DPH (slovy čtyři sta devadesát tři tisíc Čtyři sta šedesát pět korun českých),
tj. 597 092,65 KČ s DPH (slovy pět set devadesát sedm tisíc devadesát
dva korun českých Šedesát pět haléřŮ), DPH ve výši 21 % činí
103 627,65 KČ.

3. V případě centrálni změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, Že k ceně
dodávky bude účtována sazba DPH aktuálni ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění, bez nutnosti uzaviránÍ dodatku ke smlouvě.

4. prodávající ujišťuje Kupujiáho, že cena za výpočetní techniku v sobě
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této
Smlouvy. je cenou konečnou a zahrnuje také náklady na předání licenčních
kódŮ do místa určeného Kupujícím, recyklační poplatky, náklady na balení
a označeni zboží dle požadavku KupujÍcího, celní poplatky, případné náklady
na pojištěni, ekologickou likvidaci a služby s ni spojené, náklady na zajištění
záruky, podpory a servisu v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a jakékoliv
další souvisejÍcÍ náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této Smlouvy
vČetně rizik změny kurzu měny.

5. prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolnostÍ ve smyslu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

6. Kupující neposkytuje ProdávajÍcÍmu zálohy.

2zlO



7 Po předchozí domluvě může KupujÍcÍ v odŮvodněných případech
ProdávajÍcÍmu akceptovat vystavení několika dÍ1čÍch faktur (zejména při
aktuální nedostupnosti některé položky ze seznamu požadovaného zboží).

8. Daňové doklady (faktury) doruČí prodávajÍcÍ KupujícÍmu neprodleně po
převzetí předmětu plnění Kupujícím. Faktury nesmí být vystavena před
datem potvrzení převzetí KupujÍcÍm.

9. Splatnost faktur je do 30 dnů od jejího doručení KupujÍcÍmu, ledaže by
se Smluvní strany dohodly jinak. za den splněni platební povinnosti se
považuje den odepsání částky ceny z účtu KupujícÍho ve prospěch
prodávajíclho.

10. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujíchn a Prodávajickn na základě
této Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních popIatkŮ, zaokrouhlení
nebo jiných nákladŮ spojených s převodem na jejich účty.

11. Kupní cena bude uhrazena KupujÍcÍm na účet ProdávajÍcÍho uvedený v záhlaví
této Smlouvy. pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu,
do vystavení faktur změnil číslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit
Kupujícímu nejpozději s předloženými fakturami. Toto sdělenI musí být
podepsané osobou prodávajÍcÍho oprávněnou k jednání ve věcech smluvních,
nebo jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu
podnětem k uzavřeni dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na
bankovní účet uvedený na faktuře.

12. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se
daňového dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ. Kromě zmiňovaných náležitostí je
ProdávajÍcÍ povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené
skutečnosti'
· označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
· počet příloh;
· čísĺo bankovního účtu prodávajÍcÍho.

13. V příloze faktur bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/
předávací protokol) podepsaný kontaktní osobou KupujÍciho (viz ČI. VIII.).

14. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou
stanovené náiežitosti, je KupujÍcÍ oprávněn ji do data splatnosti vrátit
ProdávajÍcÍmu k doplnění Či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se
splatnosti. Ke vrácené faktuře musí Kupující uvést dŮvod vrácení. LhŮta
splatnosti 30 kalendářních dnŮ počíná běžet znovu ode dne doručeni
doplněného/opraveného daňového dokladu KupujÍcÍmu.

15. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcŮ, a
zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ
vyzve KupujicÍho k placení DPH nezaplacené prodávajÍcÍm při realizaci této
Smlouvy, ProdávajÍcÍ se zavazuje zaplatit Kupujícímu sMuvní pokutu ve výši

3z10



odpovídaj'ci nezaplacenému DPH Pokuta je splatná ve lhŮtě do 30 dnŮ ode
dne doručení vyúČtováni o smluvní pokutě.

16. KupujÍcÍ bude zboží využívat při výkonu pŮsobnosti v oblasti veřejné správy,
pokud i přesto prodávající při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou
daňovou povinnost, předem na to Kupujícího upozorní a na faktuře viditelně
uvede, Že DPH hradí Kupující. Bude-ii prodávající uplatňovat přenesenou
daňovou povinnost pouze u části dodaného zboží, vystaví na takové zboží
fakturu zviášť.

ČI. III.
Místo a doba plnění

l. Místem dodání bude sÍdlo KupujÍcÍho uvedené v záhlaví této Smlouvy.

2. Předmět plněni je Prodávající povinen dodat nejdéle do 31. 8. 2023,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. KupujÍcÍ akceptuje i dřívější dodáni.
Termin dodáni lze měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran.

3. Během IhŮty uvedené v předchozím odstavci může po dohodě s Kupujícím
ProdávajÍcÍ realizovat jednu nebo vÍce dÍ1čÍch dodávek (zejména
s ohledem na dostupnost na trhu) a tyto dodávky fakturovat. Odměna za
tyto dílčí dodávky nesmí v součtu překročit celkovou kupní cenu dohodnutou
dle této Smlouvy.

ČI. IV.
Převzetí předmětu plnění

l. Konkrétní den a hodinu předání předmětu plněni je prodávajÍcÍ povinen
avizovat nejméně dva pracovni dny předem e-mailem nebo telefonicky
kontaktním osobám KupujÍcÍho uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto
povinnost prodávajÍcÍ nesplní, není KupujÍcÍ povinen dodávku převzít a není
v takovém případě v prodlení s převzetím věci.

2. prodávajÍcÍ odpovídá KupujÍcÍmu za to, Že předmět plněni dodaný v souladu
s touto Smlouvou bude:

· nový a nepoužitý;
· plně funkční;
· odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v Příloze Č. 2

zadávací dokumentace;
· je vhodný k využiti k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití

daného zboží;
· použitelný v České republice, tj. získal veškerá nezbytná osvědčení

pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčeni
vyžadováno dle právního řádu České republiky. prodávající předá
kopie těchto osvědčení KupujÍcÍmu při předání zboží;

4 Z 10



· bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor,
jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, zboží není
zatíženo zástavními, předkupnImi a jinými právy třetích osob;

3. Při oznamování a odstraňování vad zboží dle tohoto Článku postupují Smluvní
strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad dle Č! VI
Smlouvy.

ČI. V.
Mlčenlivost

1, Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plnění této
Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od KupujÍcíh(j
v souvislosti s jejím plněním Této povinnosti může prodávajícího zprostit
pouze Kupující, Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně,
výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Prodávajícího
uvádět Činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném KupujÍcím.

2. prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde
on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle
této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona
Č 101/2000 Sb , o ochraně osobních údajŮ, ve znění pozdějších předpisŮ,
učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajŮm, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak
neporušil zákon č. 101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajŮ. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto Článku se
nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě
nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávajÍcÍ schopen tuto
skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezÍskala
porušením povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřľstupněnÍ ukládá právní
předpis.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením
povinnosti rdčenlivosti poškodí, veškeré Škody tímto porušením zpŮsobené.
Povinnosti prodávajícího vyp|ývajÍcÍ z ustanovení příslušných právních

5z10



předpisŮ q ochraně utajovaných informaci nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.

ČÍ. VI.

Záruční podmínky a reklamace

l. Záruční doba je pro jednotlivé součásti předmětu plnění součásti Technické
specifikace (Příloha Č.2 zadávací dokumentace).

2. Záruční servis je poskytován u KupujÍcÍho (Gymnázium, Benešov, Husova
470) dle Technické specifikace (Příloha Č.2 zadávací dokumentace), není-li
stanoveno, pak nejdéle do 48 hodin.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zajišťovat proti úhradě Kupujícího pozáruční servis
včetně dodávek a zajištěni náhradních dílŮ.

4. prodávajÍcÍ neodpovídá za Škody vzniklé běžným opotřebením, neodborným
zacházením a použitím s předmětem smlouvy nebo užÍvánim předmětu
smlouvy k jiným účeiům, než ke kterému je předmět plnění této smlouvy

%ŕ

určen.

ČI. VII.
Sankční ujednání

l. V případě, Že prodávajíci bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží
ve lhŮtě sjednané touto Smlouvou, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit KupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý
započatý pracovní den po překročeni termínu.

2. V případě prodlení prodávajícího s terminem vyřešení reklamace či
poskytnutím bezplatného záručního servisu dle ČI. VI. je ProdávajÍcÍ povinen
uhradit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vadného zboží
vC. dph za každý započatý pracovní den prodlení.

3. V případě, Že KupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu
podle ČI, ii,, je KupujÍcÍ povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlenI dle
platné legislativy z fakturované částky za každý den prodlenÍ.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. v. odst. 1., je Prodávající povinen
uhradit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (deset tisíc korun
českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení
povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI. V. odst. 2., je
prodávající povinen uhradit KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ
za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo smluvní strany na náhradu Škody vzniklé poruŠením smluvní

6 Z 10



povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé Škody bude
KupujÍcÍ vymáhat samostatně.

7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou, Smluvní pokuta je splatná ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne doručeni
vyúčtováni o smluvní pokutě.

ČI. VIII.
Kontaktní osoby

1. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely
této Smlouvy za KupujÍcÍho:

Mgr. Roman Hronek
tel: 311 444 621
e-mail: hronek@gbn.cz

Lucie Vacková
tel: 311444 660
e-mail: vackova lucie@qbn.cz
Mgr. Petr Brabec
tel: 311 444 662
e-mail: brabec@gbn.cz

2. Kontaktní osoba za ProdávajIcího a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví
Smlouvy.

3. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí předmětu
plněni musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně
informována. Za splněni této povinnosti se považuje j e-mail potvrzený
druhou smluvní stranou. ÚČinnost změny nastává okamžikem doručení
písemného oznámeni příslušné smluvní straně Změna kontaktní osoby není
dŮvodem k uzavření dodatku

ČI. IX.
Další závazky Smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných
dodatkŮ Kupujíám dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru $m|uv)p

2. prodávajÍcÍ je povinen pověřit plněním závazkŮ z této Smlouvy pouze ty své
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně zpŮsobM

3. ProdávajÍcÍ není oprávněn postoupit Či převést jakákoliv svá práva
a povinnosti vyp|ývajicí z této Smlouvy bez předchozího souhlasu Kupujícího.

7z 10



4. Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí
osobu.

5, je I" to nezbytné, Kupující se zavazuje zajistit pracovníkŮm Prodávajícího
během plněni předmětu této Smlouvy přistup na přidušná pracoviště
kupujÍcÍho a součinnost nezbytnou k provedení předmětu plněni. prodávající

se zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího přísluŠné bezpečnostní
předpisy.

6. Při plněni této Smlouvy je prodávajíci vázán touto Smlouvou, zákony, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny KupujÍcÍho, pokud tyto nejsou
v rozporu s těmito normami nebo zájmy KupujícÍho, ProdávajÍcÍ je povinen
včas p"semně upozornit Kupuj'cÍho na zřejmou nevhodnost jeho pokynŮ,
jejichž následkem může vzniknout Škoda nebo nesoulad se zákony nebo
obecně závaznými právními předpisy, Pokud KupujÍcÍ navzdory tomuto
upozornění trvá na svých pokynech, prodávající neodpovídá za jakoukoliv
Škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

7. prodávajÍcÍ se dále zavazuje:
· neprodleně informovat KupujÍciho o všech skutečnostech majících vliv

na plněni dle této Smlouvy;
· řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyp|ývajícj z této

Smlouvy;
· požádat včas Kupujícího o potřebnou souČinnost za účelem řádného

plnění této Smlouvy;
· na vyžádání Kupuj'cÍho se zúčastnit osobní schŮzky, pokud KupujÍcÍ

požádá o schŮzku nejpozději 5 pracovních dnŮ předem V mimořádných
případech je možné tento termín po dohodě obou Smluvních stran
zkrátit.

ČI. X.
Trvánj Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede KupujÍcÍ,

2 Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena'

a) pÍsemnou dohodou smluvních stran;
b) p'semnou výpovědí podanou kupujícím, a to i bez udáni dŮvodu;

c) odstoupením kupujÍcÍho od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení ze strany prodávajÍcÍho;

d) výpovědi prodávajÍcÍho, pokud bude kupujÍcÍ přes písemné
upozornění prodávajÍcÍho déle než 60 dnŮ od písemného upozorněni
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůČi prodávajícímu

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména
prodlení prodávajícího s předáním předmětu plnění, porušeni jakékoliv

8z 10



povinnosti prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a její nesplnění ani
v dodatečné můtě (alespoň 5 dnŮ), kterou KupujÍcÍ prodávajÍcÍmu poskytl
(nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupeni od Smlouvy ze
strany Kupujícího není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. výpovědní lhŮta Činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícIho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně

5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupeni od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího
sídla uvedené v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
odstoupeni od Smlouvy se považuje za doručené 10. dnem od jejího uloženi u
provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným od mÍtnutÍm přijetí
odstoupeni druhou stranou.

ČI. XIII.
ZávěreČná ustanovení

1. VŠechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ vyplývajících
z této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky,

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky číslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI, VIII.,
odst. 3.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost Či nevynutitelnost
vliv na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy nebo jejích
Části, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo
jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu, V takovém případě se obě Smluvní
strany zavazuji neúčinné a neplatné ustanoveni nahradit novým ustanovením,
které je svým účelem a významem co nejbližši ustanovení této Smlouvy, jež
má být nahrazeno.

4, Smluvní strany tímto prohlašujI a potvrzuji, Že tato Smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a urČitě, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojuji své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 3
Kupující.

Nedílnou souČástí smlouvy je Příloha č. 1 - položkový ceník poptávaného
zboží (bude doplněno při podpisu smlouvy účastníkem dle jeho nabÍdky)0

9zlO



V Benešově dne
za Školu

Digitálně podepsalRoman Roman Hronek
Datum: 2023.07.21Hronek ,5:19:08 +02'00'

Mgr. Roman Hronek,
ředitel Školy

V Praze dne
Za prodávajÍcÍho

Jiří Digitálně podepsa
Jiří Sikora

· Datum: 2023.07.2Síkora 10:05:45 +02'00'

jiří Sikora
jednatel společnosti

10z10



Nabídka ML-202377145

ČÍslo dokladu: ML-202377145 Datum: 24.07.2023
Referent, Marek Lôfler Datum platnosti: 31.07.2023
Telefon' 720 943 964
E-mail: lofíer@afoffice cz

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6 - Bubeneč
lČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dni:

Popis
Acer Chromebook Spin 512

cMMC/UHD/Chmme EĹ)U/B/aC/eQR
Current Probe - ampérmetr

DiWerential Voltage Probe - voltmetr

Go Direct Colorimeter- Go Direct kolorimetr

Go Direct Conductivity - Go Direct konduktometr

Go Direct Charging Station

Go Direct Current Probe - Go Direct ampérmetr

Banka: Raiffeisenbank a. s.
ČÍslo účtu: 103 102 99 00 l 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

Go Direct Force/Acceleration - Go Direct siloměr, akcelerometr a gyrcskoj

Go Direct Gas Pressure - Go Direct čidlo tlaku plynu

Go Direct Motion Detector - Go Direct sonar (čidlo polohy a pohybu)

Go Direct OŘP - Go Direct senzor oxidačně-redukčních potenciálů

Go Direct pH - Go Direct pH senzor

Go Direct Sound Sensor - Go Direct hlukoměr s mikrofonem

Go Direct Temperature - Go Direct nerezový teploměr

Go Direct Voltage - Go Direct voltmetr

Go Direct Photogate

LabQuest Mini

Light Sensor - luxmetr - čidlo intenzity světla

Microphone - mikrofon

Školeni

' FFKE' =;¶:,::;ClO 6 EkjtmK
·' P'.-' .." 3d m 3ěA t'7!9

,t: ,%, ==:
ĹČ IMj CZX75877¶

l

Rozpis DPH
Sazba Základ Daň

21% 493 465.00 Kč 103 627,65 Kč
Celkem k úhradě 597 092,65 Kč

u
r

Af Office, s r.o jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice. 160 00, tel. 235 362 575, fax : 233 342 003, e-mail. info@afoffice.cz
Ičo: 26768771, dič: CZ26768771. banka: Raiŕfeisenbank a,s., čÍslo účtu: 103 102 99 00 l 5500

Společnost Af Ofňce, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 l 01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.



j p j r r r ď ď ed """" e"" rďc" "ď"" ¢'ď"1" "ď "ď cg ď ď ď ď ď r" r" r" ed r "ď "rď "ď r" rr" crď ed r Cd "ď rr" ed r" "ď "ď r" reď ed ed "ď ed ed r rr"ď r "ď "ď r ed r" re"r e" ed r ed reď r ed r reď rd¶rď ed "ď r ed ď "ď ed rrď "ď r" rrď "ď "" ed c" "ď čí" " r" "ď "" ed rr" r" "ď r" rr" "ď "ď c" r_ď "ď "ď " "" "ď r" "ď r r r r r ď r -~·^ r" "" e} """ r ""r" "" "" d'" "" "ď r c


